
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Com.Osica de Jos, jud.Olt Tei: (+40) 0249 455015
E-mail: prifnariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

H O T A R A R E
referitor la: Aprobare închidere exerciţiu bugetar pentru anul financiar 2014

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr. 431/10.02.2015, a primarului comunei Osica de Jos, cu 

privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;
- Raportul de specialitate nr. 432 din 10.02.2015, al compartimentului financiar- 

contabilitate, din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Osica de Jos, întocmit de 
către doamna Matei Adriana - Doina, cu privire ia susţinerea proiectului de hotărâre ;

- Raportul de avizare nr. 433 din 10.02.2015, al comisiei de specialitate pentru activităţi 
economico-financiare, buget, agricultură, administrarea domeniului public şi privat al Comunei 
Osica de Jos, servicii şi comerţ, programe de dezvoltare economico-socială, amenajarea teritoriului 
şi urbanism, gospodărire comunală şi protecţia mediului ;

- Raportul de avizare nr.434 din 10.02.2015, al comisiei de specialitate pentru activităţi 
social -  culturale, învăţământ, culte, sănătate şi familie, muncă şi protecţie socială, protecţie copii, 
activităţi sportive şi de agrement, turism;

- Raportul de avizare nr. 435 din 10.02.2015, al comisiei de specialitate pentru 
administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice a cetăţenilor;

- Prevederile art.28 alin.(9) din Legea nr.82/1991, Legea contabilităţii, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;

- Prevederile art. 19 iit.d) din Legea nr.500/2002, privind finanţele publice, cu 
modificările şi completările ulterioare;

- Prevederile art.49 alin.12-14 şi art. 57 a!in.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare ;

- Prevederile art.36 alin.(2) iit.b) coroborat cu alin.(4) lit. a) din Legea nr.215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;

în temeiul art.45 (1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă închiderea exerciţiului bugetar al Primăriei comunei Osica de Jos, 
pentru anul financiar 2014, conform anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre ; 

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri, se comunică :
- instituţiei Prefectului -Judeţul Olt
- Primarului comunei Osica de Jos
- Compartimentului financiar-contabllitate din cadrul aparatului propriu

P R E Ş ^ ^ X f,^ Ş E D IN Ţ Ă  
Tă^lsescu C^rŢi e I ,
M L  - O f e u "

\  ' •'--•«>'4 v% ' ii v \  /
N r .  e am

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETA R, 

Torcea Danseia

mailto:prifnariaosicadejos@yahoo.com


PRIMĂRIA OSICA DE JOS 
OSICA DE JOS

OLT

BILANŢ
încheiat la data de 31.12.2014

Cod 01 -lei-

Cod
rând

Sold la Sold la
Nr Denumirea indicatorilor începutul sfârşitul
rd anului perioadei

A B C 1 2

ACTIVE

A. 01 X

ACTIVE NECURENTE
02 X X

Active  f ixe  necorpora le
j  (c t.2 0 3 0 0 0 0 +  2050000 + 2060000 + 208 0100  + 208 0200  + 2 3 3 0 0 0 0 -2 8 0 0 3 0 0 -2 8 0 0 5 0 0 -2 8 0 0 8 0 0 -2 9 0 0 4 0 0 -2 9 0 0 5 0 0 -2 9 0 0 8 0 0 - 03

2 9 3 0 1 0 0 *)

In s ta la ţ ii tehnice, m ijloace  de tra n sp o rt, an im a le , p la n ta ţii,  m o b ilie r, apa ra tu ra  b iro tica  si a ite  a c tive  co rpora le  
2 (c t.2 1 3 0 1 0 0  + 2130200 + 2130300 + 2130400 + 2140000 + 2310000 -2 8 1 0 3 0 0 -2 8 1 0 4 0 0 -2 9 1 0 3 0 0 -2 9 1 0 4 0 0 -2 9 3 0 2 0 0 *) 26 203 467 694

Terenu ri si c lă d iri (c t.21101 00  + 2110200 + 212 0000  + 231 00 0 0 -2 8 1 0 1 0 0 -2 8 1 0 2 0 0  -2 9 1 0 1 0 0 -2 9 1 0 2 0 0 -2 9 3 0 2 0 0 )
3 05 32 830 057 32 984 664

A lte  ac tive  ne financ ia re  (c t.2 1 5 0 0 0 0 ) 

4 06

A ctive  finan c ia re  necuren te  ( in v e s t iţ ii pe te rm en  lu ng ) peste un an (c t. 2600100 + 2600200 + 2600300 + 2 65 0000+  2670201 + 
5 2670202+  2670203 + 2670204 + 2670205 + 267 0208  -296 0 1 0 1 -2 9 6 0 1 0 2  -2960103  -2 9602 00 ), d in care:

T itlu r i de pa rtic ip a re  ( c t .2600100 + 2600200 + 2 6 0 0 3 0 0 -2 9 6 0 1 0 1 -2 9 6 0 1 0 2 -2 9 6 0 1 0 3 )

08

Creanţe necu ren te  -  sum e ce urm eaza a fi încasate  după o  perioada mai m are de un an 
6 (c t.411 0201+  4 1 1 0208+  4 13 0200+  4 2 8 0 2 0 2 + 4 6 1 0 2 0 1 +  461 0209  - 4910200  - 496 0200 ), d in care:

Creanţe com erc ia le  necu ren te  -  sum e ce urm eaza a fi încasate după o perioada m ai m are de un an (c t 
4110201 + 4110208 + 4130200  + 461 0201  - 4 9 1 0200  -49602 00 )

TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd .03  + 04 + 05 + 06 + 07 + 09) 

7 15 32 856 260 33 452  358

ACTIVE CURENTE

18 X X

Stocuri (c t.30100 00  + 3020100  + 302 0200  + 302 0300  + 3 0 2 0 4 0 0 +  302 0500+  3020600 +
j  3020700 + 3020800 + 3 0 2 0900+  303 0100  + 3 0 3 0 2 0 0 +  304 0100+  3040200  + 3050100+  3050200 + 3070000  + 3090000 +

331 0000+  332 0000+  3 4 1 0 0 0 0 + 3 4 5 0 0 0 0 + 3 4 6 0 0 0 0 + 3 4 7 0 0 0 0 +  3 4 9 0000+  3510100+  3 5 1 0 2 0 0 + 3 5 4 0 1 0 0 +
3540500 + 354 0600+  3 5 6 0000+  3 5 7 0000+  3 5 8 0 0 0 0 +  3590000 + 3 6 1 0000+  3710000 +
3810000 + / -3 4 8 0 0 0 0 + /-3 7 8 0 0 0 0 -3 9 1 0 0 0 0  -3 9 2 0 1 0 0 -3 9 2 0 2 0 0
-3 9 3 0 0 0 0 -3 9 4 0 1 0 0 -3 9 4 0 5 0 0 -3 9 4 0 6 0 0 -3 9 5 0 1 0 0 -3 9 5 0 2 0 0 -3 9 5 0 3 0 0 -3 9 5 0 4 0 0 -3 9 5 0 6 0 0 -3 9 5 0 7 0 0 -3 9 5 0 8 0 0 -3 9 6 0 0 0 0 -3 9 7 0 0
00 -398 0000 )
Creanţe cu ren te  -  sum e ce urm eaza a fi încasate  în tr -o  perioada m ai m ica de un an-

100 753 120 045

2 20 X X

Creanţe d in ope ra ţiu n i com ercia le , avan su ri si a lte  deco n tă ri ( c t .2320000+ 2 3 4 0 0 0 0 + 4 0 9 0 1 0 1 + 4 0 9 0 1 0 2 + 4 1 1 0 1 0 1  + 
411 0108+  4 1 3 0100+  4 1 8 0 0 0 0 + 4 2 5 0 0 0 0  + 4 2 8 0 1 0 2 +  4 6 1 0101+  461 0109  + 4 7 3 0 1 0 9 **+ 4 8 1 0 1 0 1 +  4 8 1 0102  + 
48 1 0 1 0 3 + 4 8 1 0 2 0 0 +  481 0300  + 4 8 1 0900+  4 8 2 0 0 0 0 +  483 0000  + 489 0000  - 4 91 0100 - 4960100  + 5120800), d in care:

C reanţe com erc ia le  si avansuri (c t.2 3 2 0 0 0 0 +  2 3 4 0 0 0 0 + 4 0 9 0 1 0 1 + 4 0 9 0 1 0 2 +  4 11 0101+  4 1 1 0108+  4130100  
+ 4180000  + 4610101 - 491 0100  - 4 9 6 0100 ), d in care :

Avansuri acordate

221 X X

Copyright MondoSoft As tecii. Document listat cu aplicaţia program »AII in AII (21.09.02)<-, ia data:Pag, 1 din 4 [ Decembrie, 20M !



Cod Ol -lei-

Nr Denumirea indicatorilor 
rd

Cod S o ld  la Sold la 
rând incePutul sfârşitul 

anului perioadei

A B C I  2
Crean ţe  bug e ta re  {c t. 4 3 1 0 1 0 0 **  + 4 3 1 0 2 0 0 **  + 4 3 1 0 3 0 0 **  + 4 3 1 0 4 0 0 **  + 4 3 1 0 5 0 0 **  +
4 3 1 0 7 0 0 **  + 4 3 7 0 1 0 0 **+  4 3 7 0 2 0 0 * *+  4 3 7 0 3 0 0 * *+  4 4 2 0 4 0 0 +  4 4 2 0 8 0 0 **+  4 4 4 0 0 0 0 **+  4 4 6 0 0 0 0 **  448 0200+  
461 0102+  4630000+  464 0000  + 4650100  + 4 6 5 0 2 0 0 + 4 6 6 0 4 0 1 +  4 66 0402+  4 6 6 0 5 0 0 +  4 6 6 0900+  4 8 1 0 1 0 1 **  + 
4 8 1 0 1 0 2 **+  4 8 1 0 1 0 3 **+  4 8 1 0 9 0 0 * *+  4 8 2 0 0 0 0 **  - 497 0 0 0 0 ), d in care:

23 505 370 371 291

C reanţe le bug e tu lu i genera l conso lid a t (c t.4 6 3 0 0 0 0 + 4 6 4 0 0 0 0 + 4 6 5 0 1 0 0  + 4 6 5 0 2 0 0 + 4 6 6 0 4 0 1 + 4 6 6 0 4 0 2 +  466 0500+  
466 0900  - 4970000 ) 24 505 370 371 291

Creanţe d in ope ra ţiu n i cu fo n d u ri e x te rn e  n e ram bursab ile  si fo ndu ri de la buge t
(c t.4 5 0 0 1 0 0 + 4 5 0 0 3 0 0 + 4 5 0 0 5 0 1 + 4 5 0 0 5 0 2 + 4 5 0 0 5 0 3 +  450 0 5 0 4 +  450 0505  + 4 50 0700+  451 0100  + 451 0300  + 4510500  
+ 4 5 3 0100+  4540100 + 4540301 + 4 5 4 0 3 0 2 +  4 5 4 0 5 0 1 +  4 5 4 0 5 0 2 + 4 5 4 0 5 0 3 +  454 0504  + 4 55 0100+  455 0301  + 455 0302  + 
4 55 0303+  4560100+  4 56 0303+  4 5 6 0 3 0 9 +  4 5 7 0100  + 457 0201  + 457 0202  + 457 0203  +
4570 20 5+ 457 0206+  4570 2 0 9 + 45703 01  + 4 57 030  2+ 4 5 7 0 3 0 9 +  4 5 8 0100+  4 5 8 0 3 0 1 + 4 5 8 0 3 0 2 +  4 6 1 0103+  4 7 3 0 1 0 3 **

25

+ 4 74 0000+  4760000), d in  care:
Sume de p r im it  de la Comisia Europeana !  a lţ i don a to ri(c t.4 5 Q 0 1 0 0 + 4 5 0 0 3 0 0  + 4 5 0 0 5 0 l+ 4 5 Q 0 5 0 2 + 4 5 0 0 5 0 3 +  450 0 5 0 4 +  
450 050 5 + 4 5 0 0 7 0 0 ) 26

îm p ru m u tu ri pe te rm en scu rt acordate  ( c t .2 6 7 0101+  267 0102+  267 0103+  2670104 + 267 0105+  2 6 7 0 1Q8+ 2670601 
+ 2670602+ 2670603 + 267 0604+  2 6 7 0605+  2 6 7 0609+  4 68 0101+  468 0102  + 4 6 8 0 1 0 3 +  468 0104  + 46 80105  + 468 0106  + 
4 68 0107+  4680108+  468 0109  + 469 0 1 0 3  + 4 6 9 0 1 0 5 +  4 6 9 0 1 0 6 +  4 69 0108+  4690109)

27

Tota l crean ţe  cu ren te  (rd . 21 + 2 3 + 2 5  + 27)

30 505 370 371 291

In v e s t iţ i i pe te rm e n  scu rt (c t.5 0 5 0 0 0 0 -5 9 5 0 0 0 0 )

3 31

C ontu ri la tre zo re rii si in s t i tu ţ i i de  c re d it : 

4 32 X X

C ontu ri la trezo re rie , casa în lei (c t.S 100000  + 5 1 2 0 1 0 1 + 5120501 + 51 30101  + 5140101 + 515 0101+  5150301 +
5160101 + 517 0101+  5200100 + 5210100 + 521 0300  + 5230000 + 5250101 + 5250102 + 5250301 + 525 0302  + 5250400  
+ 5260000 +5270000  + 5280000  + 5 2 9 0101+  5 2 9 0201+  5290301 + 5 2 9 0400+  529 09 0 1 + 5 3 1 0 1 0 1 +
5 5 0 0 1 01+ 5 51000 0+  552 0000+  5550101 + 5 5 7 0 1 0 1 +  5580101 + 558 0201+  5 5 9 0101+  5600101 + 560 0300+  560 0401+  
5610100  + 5610300+ 5 6 2 0 1 0 0 + 5 6 2 0 3 0 0 +  571 0100  +  571 0300  + 5710400  + 5740101 + 574 0102+  574 0301+  5740302

33 416 954  628 911

+ 5 7 40400  + 57 50100  + 5750300 + 5 7 5 0 4 0 0 -7700 000 )
Dobânda de încasat, a lte  va lo ri, avan su ri de  tre z o re r ie  (c t.5180701 + 5320100 + 5320200 + 5320300 + 5 32 0400+  5320500  + 
532 0600+  532 08 0 0 + 5 4 2 0 1 0 0 ) 331

- depozite
34 X X

C ontu ri la in s ti tu ţ ii de c re d it, BNR, casa în va lu ta  (c t. 5110101 + 511 0102  + 512 0102  + 5120402 + 512 0502  + 5 1 3 0 1 0 2  + 
513 0202+  5140102 + 5140202  + 515 0102  + 5150202  + 515 0 3 0 2 +  516 0102+  5160202  + 5170102  + 517 0202  + 
5290102 + 5290202 + 529 0302+  529 0902  + 531 0 4 0 2  + S 410102 + 5410202 + 550 0102  + 5 5 5 0102+  555 0202  + 
557 0202  + 5580102 + 558 0302  + 559 0102  + 5 5 9 0 2 0 2 +  560 0102  + 5600402)

35

Dobânda de încasat, avansuri de  tre zo re rie  (c t.5 1 8 0 7 0 2 + 5420200 )
351

depozite
36 X X

Tota l d isp o n ib ilită ţi si a lte  va lo ri ( rd .3 3 + 3 3 .1 + 3 5 + 3 5 .1 )
40 416 954 628 911

C ontu ri de d isp o n ib ilită ţi ale T rezo re rie i C en tra le  si a le  tre z o re r ii lo r  te r ito r ia le  
5 (c t.5 1 2 0 6 0 0 + 5 1 2 0 7 0 0 + 5 1 2 0 9 0 1 + 5 1 2 0 9 0 2 + 5 1 2 1 0 0 0 +  5 2 4 0 1 0 0 + 5 2 4 0 2 0 0 + 5 2 4 0 3 0 0 -7 7 0 0 0 0 0 ) 41

Dobânda de încasat (c t, 5 1 8 0701+  5180702 )
411

C he ltu ie li în avans (c t. 471 0000  )

6 42

CoiJyngtlt £■ MondObOft AStOCtl. IJCXAimi’m Iislctl cu aplieuuu-proyroiii ■■-r'.H in i (ai.09.oij-, io a-Pag. 2 din 4 [ Decembrie, /'DM '



Cod 01 • lei-

Nr Denumirea indicatorilor 
rd

Cod Sold la sold la
rând incePutul sfârşitul 

anului perioadei

A B C l  2
îm p ru m u tu ri pe te rm en  scu rt - sum e ce urm eaza a f i p lă tite  în tr -o  perioada de până la un an

4 (c t.5 1 8 0 6 0 1 + 5 1 8 0 6 0 3 + 5 1 8 0 6 0 4 + 5 1 8 0 6 0 5 + 5 1 8 0 6 0 6  + 5 18 0608+  5180609 + 5180800 + 5190101 + 519 0102  + 5190103 + 
519 0104+  5190105+  5 19 0106+  5 1 9 0107+  519 0108  + 519 0109  + 519 0110+  5190180+  5190190 )

îm p ru m u tu ri pe te rm en lung -  sum e ce urm eaza a f i p lă tite  în cursu l e x e rc iţ iu lu i cu ren t
5 (ct. 161 0100+  1620100+ 1 6 3 0 1 0 0 + 1 6 4 0 1 0 0 +  1 6 5 0100+  1660101+  1660102 + 1 6 60103  + 1660104 + 1670101 + 

1 6 7 0 1 02+ 1 67010 3+  1 6 7 0 1 0 8 + 1 6 7 0 1 0 9 +  168 0100  + 1 6 8 0 2 0 0 + 1 6 8 0 3 0 0  + 16 80400+  16 8 0 5 0 0 + 1 6 8 0 7 0 1 +  168 0702+  
1680703 + 1680708 + 1680709 -1 6 9 0 1 0 0 )

S a la riile  a n g a ja ţilo r (c t.4 2 1 0 0 0 0  + 4 2 3 0000  + 4 2 6 0000  + 4 2 7 0 1 0 0 +  4 2 7 0300+  4280101 )

6 72 48 813 50 225

A lte  d re p tu r i cuven ite  a lto r  ca te g o rii de persoane (pens ii, in d e m n iza ţii de şom aj, burse)
7 (c t.4220100+  4 22 0200+  4 2 4 0000+  4 2 6 0 0 0 0 +  4 2 7 0 2 0 0 +  4 27 0300+  4 2 9 0000+  438 0000 ), d in care: 73

Pensii, in dem n iza ţii de şom aj, burse
731 X X

V e n itu ri în avans (c t.4720000 )

8 74

Proviz ioane (c t. l5 1 0 1 0 1  + 1 5 1 0 1 0 2 + 1 5 1 0 1 0 3  + 151 0104  + 1510108 )

9 75

TOTAL DATORII CURENTE ( rd .60 + 6 2 + 6 5  + 70 + 71 + 7 2 + 7 3  + 74 + 75)

10 78 331 050 89 794

TOTAL DATORII (rd .58  + 78)

11 79 824 257 411 876

ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATO RII = CAPITALURI PROPRII ( rd .8 0 =  rd .4 6 -7 9  = rd .9 0 )

12 80 33 055 080 34 160 729

CAPITALURI PROPRII 

C. 83

Rezerve, fo ndu ri ( c t . l0 0 0 0 0 0 + 1010000 + 1 0 2 0 0 0 0  + 1 0 3 0 0 0 0  + 1 0 4 0 0 0 0 +  105 0100+  1050200 + 
1 1 0 5 0 3 0 0 + 1 0 5 0 4 0 0 + 1 0 5 0 5 0 0 +  1 0 6 0000+  1 3 2 0000+  1 3 3 0 0 0 0 + 1 3 9 0 1 0 0 ) 84 29 835 156 29 835 156

R ezu lta tu l re p o rta t (c t.1 1 7 0 0 0 0 - so ld c re d ito r)

85 2 784 827 3 225 110

R ezu lta tu l re p o rta t (c t.1 1 7 0 0 0 0  - so ld d e b ito r)  

3 86

R ezu lta tu l p a trim on ia l al e x e rc iţ iu lu i (c t.1 2 1 0 0 0 0 - so ld c re d ito r) 

4 87 435 097 1 100 463

R ezu lta tu l p a trim on ia l al e x e rc iţ iu lu i (c t.1 2 1 0 0 0 0 - sold d e b ito r)  

5 88

TOTAL CAPITALURI PROPRII ( rd .8 4 + 8 5 -8 6  + 8 7 -8 8 )

6 90 33 055 080 34 160 729

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

M A T E I  A D R I A N A  D O I N A^ ^ A M Z U  N I C O L A E

P a g .  4  d i n  4  1 D e ce m b rie , X lW j  C o p y rig h t X  M o n d o S o ft A s tech , D o c u m e n t ,

Cvw(XL?

lis ta t cu a p lic a tia -p ro g ra m  M I I  in AII (2 1 .0 9 .0 2 )“ , la da ta :



PRIMĂRIA OSICA DE JOS 
OSICA DE JOS 

OLT
CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

încheiat la data de 31.12.2014

Cod 02

Nr. Denumirea indicatorilor
rd.

A B
_ " VENITURI OPERAŢIONALE

1 V e n itu ri d in  im poz ite , taxe, c o n tr ib u ţ ii de a s ig u ră ri si a lte  v e n itu ri a le  bug e te lo r
1  (c t.7 3 0 0 1 0 0  + 730D20Q + 73101Q0 + 7310200  + 7 3 2 0 1 0 0  + 7 3 3 0 0 0 0 +  7340000 + 7 3 5 0 1 0 0 + 735020G + 735 0300  + 735040Q  + 

7 3 5 0 5 0 0 + 7 3 5 0 6 0 0 + 7 3 6 0 1 0 0 + 7 3 9 0 0 0 0 + 7 4 5 0 1 0 0 + 7 4 5 0 2 0 0 + 7 4 5 0 3 0 0 + 7 4 5 0 4 0 0 + 7 4 5 0 5 0 0 + 7 4 5 0 9 0 0 + 7 4 0 0 1 0 0 + 7 4 6 0 2  
0 0 + 7 4 6 0 3 0 0 + 7 4 6 0 9 0 0 )

2  V e n itu r i d in  a c t iv ita t i econom ice (c t.7 2 1 0 0 0 0 + 7 2 2 0 0 0 0  + 7 51 0100+  7510200 + /-7 0 9 0 0 0 0 )

-j F inanţări, subve n ţii, t ra n s fe ru ri, a lo ca ţii b ug e ta re  cu d e s tin a ţie  speciala
J  (c t.7 5 1 0 5 0 0 + 7 7 1 0 0 0 0 + 7 7 2 0 1 0 0 + 7 7 2 0 2 0 0 + 7 7 3 0 0 0 0 + 7 7 4 0 1 0 0 +  7 7 4 0 2 0 0 + 7 7 5 0 0 0 0 + 7 7 6 0 0 0 0 + 7 7 8 0 0 0 0 + 7 7 9 0 0 0 0 )

.  A lte  ve n itu ri o p e ra ţio na le  (c t.7 1 4 0 0 0 0  + 718 0000  + 7500000 + 751 0300  + 7510400 + 7810200 + 7810300  
4  + 7 8 1 0 4 0 1 + 7 8 1 0 4 0 2 + 7 7 7 0 0 0 0 )

TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE {rd .0 2  + 03 + 0 4 + 0 5 )

j j  CHELTUIELI OPERAŢIONALE

1 S a la riile  si c o n tr ib u ţii le  soc ia le  a fe re n te  a n g a ja ţilo r  (c t.6 4 l0 0 0 0 + 6 4 2 0 0 0 0 + 6 4 5 0 1 0 0 + 6 4 5 0 2 0 0 + 6 4 5 0 3 0 0 +  64 5 0 4 0 0 +  
1 6450500 + 645 0600+  6450800  + 646 0000  + 6470000 )

S u bven ţii si tra n s fe ru r i (c t.6 7 0 0 0 0 0 + 6 7 1 0 0 0 0 + 6 7 2 0 0 0 0 + 6 7 3 0 0 0 0  + 6 7 4 0000+  6 75 0000+  6 7 6 0000+  6770000 +
Z  678 000 0 + 6 7 9 0 0 0 0 )

— S tocuri, consum ab ile , lu c ră r i si se rv ic ii e xe cu ta te  de  te r t i
(c t.60100 00  + 6020100 + 602 0200  + 6 0 2 0 3 0 0 + 6 0 2 0 4 0 0  + 6020500  + 6 0 2 0 6 0 0 +  602 0700  + 6 0 2 0800+  6 0 2 0900+  603 0000  + 606 
0000 + 6 0 7 0 0 00+ 6 08000 0  + 609 0000  + 610 0 0 0 0  + 611 0000  + 6 1 2 0 0 0 0 + 6 1 3 0 0 0 0  + 6140000 + 622 0000  + 623 0000  + 6240100  + 
6 2 4 0 2 0 0 + 6 2 6 0 0 0 0 + 6 2 7 0 0 0 0 + 6 2 8 0 0 0 0 + 6 2 9 0 1 0 0 + 6 2 9 0 2 0 0 )

.  C he ltu ie li de cap ita l, a m o rtiză ri si p rov iz ioane  (c t.6 8 1 0 1 0 0 + 6 8 1 0 2 0 0  + 681 030 0 + 6 8 1 0 4 0 1  + 6 8 1 0 4 0 2 + 6 8 20101 +
H  6820109 + 6 8 2 0200+  6 8 9 0 1 0 0 +  6890200 )

A lte  ch e ltu ie li o p e ra t io n a le (c t.6 3 5 0 0 0 0 + 6 5 4 0 0 0 0 + 6 5 8 0 0 0 0 )

TOTAL CHELTUIELI O PERATIONALEfrd.08 + 09 + 10 + 11 + 12)

j j j  REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA

- EXCEDENT {rd .0 6 - rd .1 3 )

- lei-

Cod
rând

An
precedent

An
curent

C 1 2

01

02 1 600 277 1 722 437

03 1 659

04 173 058 813 666

05 26 937 181 702

06 1 800 272 2 719 464

07

08 1 048 197 1 193 849

09 59 618 126 179

10 254 184 278 179

11 3 176 19 258

12

13 1 365 175 1 617 465

14

15 435 097 1 101 999

- DEFICIT {rd .13 - rd .06)
16

IV. VENITURI FINANCIARE (c t.7 6 3 0 0 0 0  + 764 0000  + 7 6 5 0 0 0 0 + 7 6 6 0 0 0 0  + 767 0000+  7680000 + 769 0000  + 7860300 + 7860400 )
17

W CHELTUIELI FINANCIARE (c t.6 6 3 0 0 0 0  + 664 0 0 0 0  + 6 6 5 0 0 0 0 + 6 6 6 0 0 0 0  + 667 0000+  6 6 8 0000+  669 0000  + 
V ‘ 6 8 6 0 3 0 0 + 6 8 6 0 4 0 0 + 6 8 6 0 8 0 0 )

V I  REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA

- EXCEDENT (rd .1 7 - rd .1 8 )

- DEFICIT (rd .1 8 - rd .1 7 )

REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA (rd -14  + r d . l9 )

- EXCEDENT ( rd ,1 5 + 20)

- DEFICIT ( rd .16 + 21)

VENITURI EXTRAORDINARE (c t.7 9 1 0 0 0 0 )

I.

18

19

20 

21 

22

23 435 097 1 101 999

24

25

i Decembrie, ?Q14| Copyright MondoSoft Astech, Document listat cu aplicatia-proyram »AII in AlI (2l.00.03)«, la data: 11.02.Î015,orelePag. 1 din 2



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod An 
rând precedent

IX. CHELTUIELI EXTRAORDINARE (c t.6900000  + 6 9 1 0000 }
26

REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA
27

EXCEDENT {rd .2S -rd .26 )
28

- DEFICIT (rd .2 6 -rd .2 5 )
29

REZULTATUL PATRIM ONIAL AL EXERCIŢIULUI

- EXCEDENT (rd . 2 3 + 2 8 -2 4 -2 9 )

30

31 435  097

- DEFICIT ( rd .24 + 2 9 -2 3 -2 8 )
32

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI,

AMZU NICOLAE

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

MATEI ADRIANA DOINA

An
curent

2

1 101 999

Pag. 2 din 2 [ Decembrie, 70141 Copyright MmcloSoft Astech. Document listei cu aplicaţia-program »AM in AII (21.09.02)*, la data: 11.02.2015,orele


